АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2025                 г. Моршанск           № 1161

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного
участка, образованного на территории Моршанского муниципального округа
Тамбовской области, специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов
Главы Тамбовской области

Рассмотрев предложение Моршанской территориальной избирательной

комиссии о выделении и оборудовании на территории каждого

избирательного участка, образованного на территории Моршанского

муниципального округа Тамбовской области, специальных мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов при

проведении досрочных выборов Главы Тамбовской области, руководствуясь

пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», администрация Моршанского

муниципального округа Тамбовской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 14 августа 2025 года на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Моршанского муниципального округа Тамбовской области, специальные

места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении досрочных выборов Главы Тамбовской области по списку

согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Моршанскую

территориальную избирательную комиссию.

 3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Глава  Моршанского

муниципального  округа                                                П.М.Фетискин

И.В.Ивашина

8(47533)4-94-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/